
Buchungszeit "Regelkinder" Kinder u 3 und Krippe

1-2 Std. 136,00 €

2-3 Std. 153,00 €

3-4 Std. 96,00 € 170,00 €

4-5 Std. 106,00 € 187,00 €

5-6 Std. 116,00 € 204,00 €

6-7 Std. 126,00 € 221,00 €

7-8 Std. 136,00 € 238,00 €

8-9 Std. 146,00 € 255,00 €

9-10 Std. 156,00 € 272,00 €

Ermäßigungen
Für zweites Kind 25 % Abschlag

Ab dem dritten Kind komplett gebührenfrei

zwei bzw. drei Kinder müssen gemeinsam in der Einrichtung (Kinderkrippe + Kindergarten) sein.

zwei bzw. drei Kinder müssen gemeinsam im Hort sein.

Bei Buchung Höchste Gebühr = 1. Kind = volle Gebühr

wichtig Zweithöchste Gebühr = 2. Kind = 25 % Abschlag

Dritthöchste bzw. jede weitere Gebühr = keine Gebühr

Kinder ab 3 Jahre = Beitrag Regelkinder (wenn sie sich in einer Kindergartengruppe befinden)

gilt ab dem 1. des Monats, in welchem das Kind 3 Jahre alt wird

Kinder in der Kinderkrippe = Beitrag Kinderkrippe (egal welches Alter, auch über 3 Jahre)
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